РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 октября 2015 г.		   №  48		                с. Андреевка
Об утверждении муниципальной                                                              программы   «Установка детских игровых                                                                   площадок на территории Андреевского
муниципального образования на 2015 год»

   	В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,	Уставом Андреевского  муниципального образования
П О С ТА Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить муниципальную   программу «Установка детских игровых  площадок на территории Андреевского муниципального образования  на 2015 год»  (согласно приложению).
1.  Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования,   а также разместить на официальном сайте администрации Андреевского муниципального образования в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образовании                                        А.Н.Яшин

Приложение к постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                администрации Андреевского МО
от  19.10.2015г    № 48

М У Н И Ц И П А Л Ь Н А Я   П Р О Г Р А М М А

«Установка детских игровых площадок  на территории Андреевского муниципального образования на 2015 год»

с. Андреевка     2015 год

Муниципальная  программа
«Установка детских игровых площадок  на территории                            Андреевского муниципального образования  на 2015 год»
1. Паспорт муниципальной  программы «Установка детских игровых площадок  на территории Андреевского муниципального образования    на 2015 год»
	Наименование программы
	«Установка детских игровых  площадок  на территории Андреевского муниципального образования     на 2015 год»

	Основание для разработки программы
	Федеральный  закон №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав Андреевского муниципального образования

	Заказчик программы
	Администрация  Андреевского муниципального образования

	Цель программы
	Установка детских  игровых площадок  на территории Андреевского муниципального образования

	Задачи
	- Установка детских  игровых площадок  на территории Андреевского муниципального образования     ;                                                                                    - благоустройство  территории  Андреевского МО

	Сроки и этапы реализации программы
	2015 год

	Перечень основных мероприятий
	Установка детских  игровых площадок  на территории Андреевского муниципального образования

	Исполнители основных мероприятий программы
	- администрация Андреевского муниципального образования.

	Объемы и источники финансирования
	 Финансирование планируется осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования.

	Ожидаемые результаты  реализации программы
	 -  Установка детских  игровых площадок  на территории Андреевского муниципального образования     ;

	Система организации
контроля за
исполнением
программных мероприятий
	Администрация Андреевского муниципального образования

2. Система программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Адрес объекта
	Исполнитель
	Объем
Финансирования
(руб.)

	Ф.б.
	М.б.

	1.
	Установка  детских игровых площадок
	2015 г.
	с. Андреевка
с.Бутурлинка,
с.Воронцовка

	Администрация сельского поселения

	171000

	Итого:

	171000

Глава администрации
Андреевского МО:                                                               А.Н.Яшин